АДМИНИСТРАЦИЯ
УДЕРЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО   РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2022г № 18
д.Ползиковка

 О вступлении в должность
Главы Удеревского  сельсовета
Черемисиновского района
Курской области

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Курской области от 28.04.2015г №33-ЗКО «О внесении изменений в статью1 Закона Курской области «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований», Устава муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, решением Собрания депутатов Удеревского сельсовета   от   28 марта  2022 года  № 63.1 «О выборах Главы    Удеревского     сельсовета    Черемисиновского   района Курской области» постановляю:
1.Приступить к исполнению служебных обязанностей Главы Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области с 31 марта 2022года.
         2.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  Удеревского  сельсовета
 Черемисиновского района                                                     О.Л.Овсянников